באשר לפגיעה בעקבות הרשעה בדין על עתיד נאשם, הכלל הוא שאין די בחשש כללי וערטילאי לפגיעה, אלא
יש להוכיח פגיעה ממשית וקונקרטית שעלולה להיגרם לו בגין הרשעתו (ר': ע"פ 8528/12 צפורה נ' מדינת ישראל

(2013); רע"פ 9118/12 פריגין נ' מדינת ישראל (2013)). לא ראינו כי נפלה טעות בהחלטת בית משפט קמא.

על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, יח באדר, תשע"ח, 05 במרץ, 2018, בהעדר הצדדים (בהסכמה).

המזכירות תמציא עותק פסק הדין לצדדים.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד